
1

ZARZĄDZENIE NR 1065/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 czerwca 2005 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 974/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3 czerwca 2005 roku w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. prac nad 
Programem rewitalizacji Zabłocia 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

W § 1 Zarządzenia Nr 974/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2005 
roku w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. prac nad Programem rewitalizacji 
Zabłocia, do składu niniejszego Zespołu powołuje się:

1. Pana Tadeusza Freislera – Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska

2. Pana Wacława Skubidę – Dyrektora Biura Inwestycji
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydenta Miasta Krakowa

   / - / 


